PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

MONTADOR DE TELA

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos

ao emprego permanente mensalista de MONTADOR DE TELA.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015954 Wesley Donizetti Rodrigues Da Silva 48923990-0 33 82,5
2º 015313 Márcio Roberto Araujo 305623631 29 72,5
3º 016976 Herondy Torres 24716563-3 27 67,5
4º 016339 Rafael Sergio Selarin 477351001 26 65
5º 016487 Fábio Alexandre Capélli 29619529-7 26 65
6º 015374 Marinaldo Argel Simioni 33477567-x 26 65
7º 015325 Amauri Bueno Da Silva 18744217 25 62,5
8º 016905 Rinaldo Doniseti Poletti 15873762 22 55
9º 017007 Abner Lucas Prado Da Silva 477430260 21 52,5

10º 014978 Hosmar Marino Dos Reis 34227289-5 20 50

      Pirassununga, 14 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo

                                    Prefeito Municipal